με έδρα το Λαύριο του Δήμου Λαυρεωτικής Αττικής, κατ’ εφαρμογή του αρ. 11 παρ.1 του υπ.αριθ.
71/2020, όταν και όποτε τούτη προσδιοριστεί, υποβάλλοντας και υπογράφοντας υπομνήματα και
σχετικά  έγγραφα  και  γενικώς  ενεργήσει  οτιδήποτε  απαιτείται  για  την  περαίωση  της  αυτής
εντολης,  έναντι του ποσού των χιλίων οκτακοσίων εξήντα ευρώ (1.860€) συμπ. ΦΠΑ, το οποίο
αναλύεται σε α) 620 ευρώ γραμμάτιο προείσπραξης, β) 280 ευρώ κοινοποιήσεις με δικαστικό
επιμελητή στα αρμόδια Υπουργεία και Ν.Π.Δ.Δ. και γ) 12 ώρες απασχόλησης επί 80 ευρώ ωριαίας
αποζημίωσης.

Η  δαπάνη  θα  βαρύνει  τον  ΚΑ  00.6111.0001 με  τίτλο  “Αμοιβές  νομικών”  και  η  διάθεση  της

[...]

με έδρα το Λαύριο του Δήμου Λαυρεωτικής Αττικής, κατ’ εφαρμογή του αρ. 11 παρ.1 του υπ.αριθ.
71/2020, όταν και όποτε τούτη προσδιοριστεί, υποβάλλοντας και υπογράφοντας υπομνήματα και
σχετικά  έγγραφα  και  γενικώς  ενεργήσει  οτιδήποτε  απαιτείται  για  την  περαίωση  της  αυτής
εντολής,  έναντι του ποσού των χιλίων οκτακοσίων εξήντα ευρώ (1.860€) συμπ. ΦΠΑ, το οποίο
αναλύεται σε α) 620 ευρώ γραμμάτιο προείσπραξης, β) 280 ευρώ κοινοποιήσεις με δικαστικό
επιμελητή στα αρμόδια Υπουργεία και Ν.Π.Δ.Δ. και γ) 12 ώρες απασχόλησης επί 80 ευρώ ωριαίας
αποζημίωσης.

Η  δαπάνη  θα  βαρύνει  τον  ΚΑ  00.6111.0001 με  τίτλο  “Αμοιβές  νομικών”  και  η  διάθεση  της

[...]

159  έως  και  183/2021,  οι  οποίες  εξεδόθησαν  δυνάμει  της  υπ.  αριθ.  2/2020  απόφασης  της
Επιτροπής που συγκροτήθηκε σε εκτέλεση της υπ. αριθ. πρωτ. 2131.16/3134/2020/23-10-2020
απόφασης του Κεντρικού Λιμενάρχη Λαυρίου κατ’ εφαρμογή του αρ. 11 του Π.Δ 71/2020, έναντι
του ποσού των δύο χιλιάδων εκατόν εβδομήντα ευρώ (2.170€) συμπ. ΦΠΑ, το οποίο αναλύεται
σε α) 150 ευρώ παράβολο, β) 400 ευρώ γραμμάτιο προείσπραξης, γ) 260 ευρώ κοινοποιήσεις με
δικαστικό επιμελητή στα αρμόδια Υπουργεία και Ν.Π.Δ.Δ. και δ) 17 ώρες απασχόλησης επί 80
ευρώ ωριαίας αποζημίωσης.

2.  Στην υποβολή αιτήσεως αναστολής με αίτημα χορήγησης προσωρινής διαταγής ενώπιον του

[...]

οριστικής απόφασης επί της προσφυγής και παρασταθεί κατά την εκδίκαση των ως άνω ενδίκων
βοηθημάτων,  όταν  και  όποτε  αυτά  προσδιοριστούν,  υποβάλλοντας  και  υπογράφοντας
υπομνήματα και σχετικά έγγραφα και  γενικώς ενεργήσει ο, τιδήποτε απαιτείται για την περαίωση
των ως άνω εντολών,  έναντι  του ποσού των  δύο χιλιάδων εκατόν  εβδομήντα ευρώ  (2.170€)
συμπ.  ΦΠΑ,  το  οποίο  αναλύεται  σε  α)  150  ευρώ  παράβολο,  β)  400  ευρώ  γραμμάτιο
προείσπραξης, γ) 260 ευρώ κοινοποιήσεις με δικαστικό επιμελητή στα αρμόδια Υπουργεία και
Ν.Π.Δ.Δ. και δ) 17 ώρες απασχόλησης επί 80 ευρώ ωριαίας αποζημίωσης.